PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ
Rua José Gomes, nº 558, Bairro Vila Nova - CEP: 19.570-000

Regente Feijó - Estado de São Paulo - Telefone (18) 3279-8010

Site: www.regentefeijo.sp.gov.br - E-mail: atendimento@regentefeijo.sp.gov.br

Pág. 1 de 1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

EDITAL Nº 06/2023

RETIFICAÇÃO DE GABARITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS, e a Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, Retificam os Gabaritos abaixo, após análise e deferimento de recursos.

FUNÇÃO Nº QUESTÃO ALTERAÇÃO PROMOVIDA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PEB I
13 Anulada

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -

PEB II
13

Anulada

PROFESSOR DE INGLÊS - PEB II 21

Anulada

* Conforme item 12.3.2 do Edital nº 01/2023 do Processo Seletivo nº 01/2023 - Em caso de anulação de questões, por

duplicidade de respostas, falta de alternativa correta ou qualquer outro motivo, estas serão consideradas corretas para

todos os candidatos e os pontos correspondentes serão atribuídos a todos os candidatos que não os obtiveram,

independente de recurso.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Regente Feijó/SP, 27 de dezembro de 2023.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

Prefeito de Regente Feijó

mailto:atendimento@regentefeijo.sp.gov.br